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PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

Relagdo de Convocagao para Solicitagao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2024

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

CURSO
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS

TURNO
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

CANDIDATO
KAREN CIBELE MARQUES SILVA
ELENICE TEIXEIRA HERINGER
VERONICA DE ANDRADE GONCALVES MACEDO
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SOARES
YAN LUCAS BATISTA IGNACIO
THAYLINIE DE OLIVEIRA FIGUEIRA TORRES
RENATO VIANA DOS REIS
BLENDA MARIANO DELPHINO
ARICLENES JOSE TEOFILO SILVA
DAYANE JULYANE ANDRADE DOS ANJOS
MARIA VITORIA ALVES DE SOUZA CLAUDINO
RENAN ALVARES DE OLIVEIRA SILVA
ADRIANA DE JESUS FABIANO
ILZA ANALIA DA GUIA LAURENTINO

Exclusivamente on-line, o processo ird acontecer da Oh de 19 de margo (terga-feira) até as 23h59 de 20 de margo de 2024 (quarta-feira)

COLOCAGAO

10
11
59
61
70
72
88
91
93
106
108
109
110
112

COTA CONVOCACAO

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP+Renda
EP+PPI
EP+Renda
EP+Renda
EP+PPI+Renda
EP+PPl+Renda
EP+PPI+Renda
EP+Renda+PcD
EP+PPI+Renda
EP+PPI+Renda
EP+PPI+Renda
EP+PPI+Renda



